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W niedzielę o 16:00 w Parku Pokoju w Cieszynie odbędzie się kolejny koncert z cyklu "Lato z Muzyką". Tym razem
wystąpi zespół Trio Semplice. Organizatorem cyklu jest Cieszyńskie Towarzystwo Muzyczne.

Trio Semplice powstało w lutym 2003 w Jeleniej Górze. Inauguracyjny koncert zespołu miąl miejsce 26 kwietnia
2003r. w Filharmonii Dolnośląskiej w Jeleniej Górze. Występ tria spotkał się z bardzo pozytywną opinią słuchaczy. Od
tego wydarzenia muzycy dają regularne koncerty towarzyszące imprezom kulturalno-rozrywkowym. Grają różne
gatunki muzyki korzystając najchętniej z własnych aranżacji, często wzbogacają utwory o element improwizacji.
Repertuar zespołu stanowi muzyka popularno-rozrywkowa (m.in. standardy jazzowe), latynoamerykańska (Astor
Piazzolla), znane tematy muzyki filmowej i klasycznej. Skład zespołu:
Łukasz Pietrzak – gitara,
Witold Pelc – klarnet,
Robert Wróblewski – akordeon. Łukasz Pietrzak – absolwent Akademii Muzycznej we Wrocławiu. Wirtuoz gitary,
laureat 16 nagród na krajowych i zagranicznych konkursach gitarowych. Był stypendystą Krajowego Funduszu na
Rzecz Dzieci, Ministerstwa Kultury i Sztuki oraz Samorządu miasta Wrocławia. Występował z recitalami w Polsce,
Niemczech, Grecji, Francji i Włoszech. Witold Pelc – jest absolwentem Akademii Muzycznej we Wrocławiu. W roku
2000 dostał stypendium Conservatorium w Enschede w Holandii. W roku 2001 otrzymał wyróżnienie na
Ogólnopolskim Festiwalu Klarnetowym w Piotrkowie Trybunalskim. Gra również na saksofonie sopranowym i
altowym oraz na fortepianie. Robert Wróblewski – absolwent klasy akordeonu na Akademii Muzycznej w
Katowicach. Ważniejsze osiągnięcia to: Laureat I nagrody w 1994r. i II nagrody w 1995r. na Dolnośląskim Konkursie
Muzyki Rozrywkowej w Jeleniej Górze. Na konkursie Akordeonowej Muzyki Rozrywkowej w Częstochowie (2000r.)
zajął III miejsce. Obecnie na stałe współpracuje z Kabaretem PAKA z Jeleniej Góry.

   Fotoreportaże z poprzednich koncertów:

Kwartet ''Liberate Me''
Amadeus Trio 
Krakowski Kwartet Puzonowy
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